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یک قدم تا صدر

انعکاس اخبار ورزش ایران
5 منهای فوتبال

افشین فرزام:

آیین نامه برای آب های آرام و رویینگ تنظیم شده است

سرمربی تیم ملی رویینگ ایران درباره  اینکه احتمالاً آیین نامه  
فدراسیون بتواند جلوی حواشی و حرف و حدیث ها را در اردوی تیم ملی 
بگیرد، گفت: »نمی دانم اما به هر حال این آیین نامه را فدراسیون برای 
هر دو رشته آب های آرام و رویینگ تنظیم کرده و حتی تا آخرین مرحله 
رفتن به المپیک همه چیز را پیش بینی کرده است که اگر چند قایق 

سهمیه گرفتند، به چه صورت گزینش شوند. «

حسین وفایی

مصاف با حریف انگلیسی

 ۲۰۲۳UK ملی پوش اسنوکر ایران که در مسابقات انتخابی قهرمانی انگلستان 
)Championship ۲۰۲۳(شرکت کرده بود با پیروزی مقابل دونالد سون 
توانست به مرحله اصلی این مسابقات برسد. وفایی در این رقابت موفق شد 
حریف اسکاتلندی خود را شکست دهد و در جمع ۳۲ بازیکن برتر این مسابقات 
قرار بگیرد. وفایی با این پیروزی باید در مرحله اصلی و نخست این مسابقات 

به مصاف شان مورفی انگلیسی برود. این رقابت ۵ آذر پیگیری خواهد شد.

محمد رهبری:

متوجه اشتباهاتم شدم

ملی پوش شمشیربازی در مورد اینکه در مسابقات بین المللی بهترین بازیکن 
شمشیربازی ایران در بخش تیمی است و از چه زمانی قرار است در بخش انفرادی 
هم نمایش بهتری داشته باشد، گفت: »از مسابقات گرندپری فرانسه. در جام 
جهانی الجزایر هم خوب بودم. ضرباتی را خوردم که آن لحظه نمی توانستم آنالیز 
کنم که چه ضرباتی هستند. وقتی پس از مسابقه، فیلم بازی های خودم را دوباره 

نگاه کردم، متوجه شدم که اشتباهاتم کجا بوده است.«

واکنش سرمربی طبیعت بعد از تحمیل اولین باخت به فولاد سیرجان

وادی: شاید این برد اتفاقی بود
رفاقتی که دوباره به هم خورد

دبیر و جدیدی 
سرشاخ شدند

شکایت جدیدی در 
دادگاه نتیجه داد 

و رأی اولیه حکم 
به ابطال انتخابات 
فدراسیون کشتی 
داد اما جدیدی به 
همین اکتفا نکرد 
و در فضای مجازی 
چندین بار با الفاظ 
تند به دبیر تاخت. 
داستانی که حالا 

یک بار دیگر این دو 
نفر را مقابل هم 

قرار داده است

 طبیعت تازه وارد، اولین باخت 
فولاد سیرجان را رقم زد، با نتیجه 
۳-۲ در بازی خانگی هفته هفتم 
لیگ برتر والیبال. فولاد سیرجان 
صدرنشین، هرچند یک امتیاز 
از اسلامشهر سوغات برد، اما 
شاگردان  ابراهیم وادی با این 
برد، باخت هفته ششم را جبران 
کردند. هر چند ابراهیم وادی 
سرمربی طبیعت، از تیمش توقع 

بیشتری داشت.
 از نتیجه اولین باختی که 
برای فولاد سیرجان رقم 

زدید. راضی هستید؟
دیروز وضعیت تیم از هفته 
ششم مقابل گیتی پسند بهتر 
بود. من توقع بازی بهتری را 
داشتم. البته پنجشنبه صبح 
وزیر به اینجا آمده بود و به خاطر 
اینکه سرمان شلوغ بود، فرصت 
نداشتیم قبل از بازی با فولاد 
بچه ها را ریکاوری ذهنی کنیم. 
هرچند برنده بازی شدیم اما 
هنوز هم معتقدم می توانستیم 

بهتر کار کنیم.
 چطور؟

خیلی از مواقع بچه ها استرس 
پیدا کردند و آن طور که باید بازی 
نکردند. البته که فولاد سیرجان 
هم بازیکنان بزرگی دارد. شاید 
هم این برد اتفاقی بود، اما ما 
زحمت کشیدیم و باید نتیجه 

می گرفتیم.
 با چه ترفندی فولاد را بردید؟

با سرویس خوب و هدفمند که 
به تبع آن دفاع خوب هم به 
وجود می آید. البته دریافت هایی 

که به پاسور رسید.
 بچه ها هم برای شکست 

فولاد سیرجان انگیزه داشتند.

به نظرم انگیزه قسمت کوچکی 
از کار بود. به هر حال انگیزه برای 
شکست رقیب استرس زیادی 
به بازیکنان می دهد. بویژه که 
دو، سه بازیکن تیم ما فصل قبل 
در هراز آمل بازیکن بهروز عطایی 
بودند و می خواستند خودی به 
مربی سابق شان نشان دهند. 
مسأله استرس و کنترل آنها کار 
سختی است. مثلاً بازیکن داریم 
که فصل قبل در گیتی پسند 
اصفهان توپ می زد و هفته قبل 
انگیزه اش برای عملکرد خوب، 
جواب عکس داد و خوب کار 
نکرد. در حالی که در بازی با 
فولاد سیرجان خیلی بهتر بود.
  پس پنجشنبه بازی سختی 

داشتید.
ً بازی سنگین و خیلی  دقیقا
خوبی بود. فولاد از نظر کادر 
فنی و بازیکن خیلی قوی است. 
اما ما از فرصت میزبانی نهایت 
استفاده را بردیم. به هر حال 
ما به سالن آشنا هستیم، در 
آنجا نه فقط تمرین می کنیم 
که می خوابیم، وزنه می زنیم، 
بهتر بگویم زندگی می کنیم. 
ما نه تنها فولاد که پیکان و 
نیان الکترونیک را هم بردیم. 
البته هواداران خوبی هم داریم. 
هوادارانی که همه والیبالیست  
هستند و در اسلامشهر آموزش 
می بینند. درست است در این 
بازی بار فنی بالا نبود، اما از 
بهتری  ه  د ستفا ا فرصت ها 

بردیم.
 به هرحال این برد انگیزه 

بازیکنان شما را برای نتیجه 
بهتر در ادامه لیگ کمک 

می کند.
ما در هفته اول و بازی با مس 
رفسنجان در امتیاز های بالا 
۲۰-۲۲ باختیم، البته داور دوم 
هم ضعیف بود. من باخت را 
به گردن دا ور نمی اندازم اما در 
این بازی لطمه سختی خوردیم. 
هنوز ریکاوری نکرده بودیم 

که هفته دوم مقابل ایفاسرام 
اردکان قرار گرفتیم و این بازی 
هم از دست مان در رفت و 
باختیم. اما در مشهد مقابل 
تیم نیان الکترونیک که پتانسیل 
بالایی نداشت، برنده شدیم 
و تیم به خودباوری رسید. در 
بازی با شهداب یزد هم داوری 
ضعیف بود اما با شکست پیکان 
بازیکنانم به خودباوری بالایی 
رسیدند. ما در بازی با گیتی پسند 
خودمان ضعیف بودیم و باختیم. 
ما برای بازی با فولاد سیرجان 
بازیکنان را از نظر ذهنی ریکاوری 
کردیم. در واقع با کار روی روحیه 
و ذهنیت بچه ها می توان باعث 
شد تا یک تیم زود کوتاه نیاید 
و هرچه استرس کمتر باشد، 
شرایط بهتر می شود و نتیجه 

بهتر.
 انگار ضعف داوری در این 

فصل خیلی مربیان را شاکی 
کرده، درست است؟

اگر قرار باشد داور رأی خط 
نگه دار را برای رد شدن توپ از 
خط رد کند و وقتی رد نشده را 
تأیید، اشتباه است. این رأی به 
والیبال و تیم ها لطمه می زند. در 
این شرایط بهترین راه استفاده 
از ویدیو چک است. ما هم 
ویدیو چک استفاده می کنیم و 
حتی برای بازی هایی که میهمان 
هستیم نیز همراه خودمان 

می بریم. 
وقتی کشورهای ضعیف تر از 
ایران از ویدیو چک استفاده 
می کنند، چرا تیم های ما نداشته 
باشند؟ با استفاده از ویدیو چک 
هم بازیکن خیالش راحت است 
و هم داور مسلط تر کار می کند. 
نمونه اش بازی ما با فولاد 
سیرجان است، خبری از اشتباه 
داوری نبود. همه رأی ویدیو چک 
را می پذیرند، حتی اگر اشتباه 
باشد. ویدیو چک بهترین راه 
تقویت داور است و دا ور هم 

متزلزل نمی شود.

محسن وظیفه
  روزنامه نگار

 zگزارش

مهری رنجبر
   روزنامه نگار

 zگفت و گو

پیام تبریک 
رئیس جمهور به 

مناسبت قهرمانی 
وزنه برداران جوان

رئیس جمهور در پیامی قهرمانی 
امیدآفرین تیم ملی وزنه  برداری 
کشورمان در مسابقات جوانان 
جهان ۲۰۲۳ در مکزیک را به 
آحاد ملت ایران و جامعه ورزشی 

کشور تبریک و تهنیت گفت.
متن پیام حجت الاسلام سید 
ابراهیم رئیسی به شرح زیر 

است:
بسم الله الرحمن الرحیم

نی  قهرما مسرت،  ل  کما با 
امیدآفرین تیم ملی وزنه برداری 
کشورمان در مسابقات جوانان 
جهان ۲۰۲۳ در مکزیک و به 
اهتزاز درآمدن پرچم مقدس 
جمهوری اسلامی ایران را به 
آحاد ملت ایران و جامعه ورزشی 
کشور تبریک و تهنیت می گویم.

از همه مربیان و دست اندرکاران 
یژه  ین رشته ورزشی و بو ا
پولادمردان غیرتمند و باصلابت 
که با کسب مدال های رنگارنگ 
ارزشمند، اقتدار و توانمندی ایران 
قهرمان پرور را در برابر دیدگان 
جهانیان به نمایش گذاشتند و 
مایه فخر و مباهات ملت ایران 
شدند، صمیمانه سپاسگزارم.

با آرزوی توفیقات روزافزون 
برای وزنه برداران عزیز، از درگاه 
خداوند منان، تداوم درخشش 
و افتخارآفرینی آنان را در دیگر 

میادین ورزشی خواستارم.
سید ابراهیم رئیسی

رئیس جمهوری اسلامی ایران

هانیه رستمیان در 
 جایگاه ششم 

جام جهانی قطر
در ادامه مسابقات تیراندازی 
در جام های جهانی ۲۰۲۳ قطر، 
هانیه رستمیان دارنده سهمیه 
ن  یا پا ر  د یس،  ر پا لمپیک  ا
مرحله مقدماتی تپانچه ۲۵ متر 
به عنوان نفر هفتم راهی فینال 
شد و پس از صعود به فینال 
در رده ششم ایستاد. با اعلام 
رنکینگ تیراندازان در ابتدای 
نوامبر سال ۲۰۲۳ و با دعوت 
فدراسیون جهانی تیراندازی، 
هانیه رستمیان که در جایگاه 
دوم رنکینگ جهانی در تپانچه 
۲۵ متر قرار داشت، به فینال 
جام های جهانی در قطر دعوت 

شد.
این مسابقات سال گذشته با 
عنوان جام ریاست فدراسیون 
جهانی تیراندازی در مصر برگزار 
شد که هانیه رستمیان به دلیل 
قرار داشتن در بین ۱۲ نفر اول 
رنکینگ جهانی در آن حضور 

داشت.

صعود وفایی به 
جدول اصلی اسنوکر 

قهرمانی انگلیس
حسین وفایی اسنوکر ایرانی با 
برد مقابل حریف اسکاتلندی به 
جدول اصلی قهرمانی انگلیس 

راه یافت.
وفایی که در مسابقات انتخابی 
قهرمانی انگلستان شرکت کرده 
بود با پیروزی مقابل دونالد سون 
توانست به مرحله اصلی این 

مسابقات برسد.
 او در این رقابت موفق شد با 
نتیجه 6-4 حریف اسکاتلندی 
خود را شکست دهد و در جمع 
۳۲ بازیکن برتر این مسابقات 
قرار بگیرد. وفایی با این پیروزی 
باید فردا در مرحله اصلی این 
مسابقات به مصاف شان مورفی 

انگلیسی برود.
مسابقات قهرمانی انگلستان ۲۰۲۳ 
یک مسابقات اسنوکر حرفه ای 
است که از ۲۵ نوامبر تا ۳ دسامبر 
۲۰۲۳ در انگلستان برگزار می شود 
و برنده این مسابقات می تواند ۲۵۰ 

هزار پوند را به جیب بزند.

علیرضا دبیر و عباس جدیدی دو 
تن از ستاره های بنام کشتی در 
اواخر دهه 9۰ و اوایل دهه ۲۰۱۰ 
میلادی بودند. به دلیل همدوره 
بودن با هم رفاقت بسیار خوبی 
پیدا کردند و با توجه به شرایط 
آن  سال های کشتی در بسیاری از 
موارد نظر این دو به هم نزدیک 
بود و در بسیاری از موارد علیرضا 
دبیر حامی عباس جدیدی بود. 
این رفاقت بعدها به عالم سیاست 
هم کشیده شد و در شورای شهر 
هم رفاقت این دو ادامه پیدا کرد 
تا اینکه عباس جدیدی به دلیل 
برخی از رفتارهایش باعث هجوم 
افکار عمومی به حضور ستاره های 
ورزش در شورای شهر شد. یکی 
از این رفتارها عکس گرفتن او در 
کنار مرحوم منصور پورحیدری در 
بیمارستان بود که آخرین لحظات 
زندگی پر برکتش در این جهان را 
طی می کرد. در آن مقطع علیرضا 
دبیر، عباس جدیدی و هادی ساعی 
و حتی حسین رضازاده عضو شورای 
شهر تهران بودند اما با توجه به 
رفتارهایی که از جدیدی سر زده بود، 
اقبال عمومی از قهرمانان برگشت. 
همین باعث شد تا علیرضا دبیر در 
یکی از نشست های شورای شهر 
به جدیدی انتقاد کند و خواست 
که رفتار حرفه ای از خودش نشان 
بدهد. همین انتقاد باعث پرخاش 
جدیدی و بعد هم درگیری معروف 
آن دو در شورای شهر شد. بعد 
از این ماجرا به وساطت حبیب 
کاشانی و مصطفی چمران و برخی 
دیگر از بزرگان، این دو نفر با هم 
آشتی کردند و این رفاقت ادامه 
داشت تا اینکه رسید به انتخابات 

فدراسیون کشتی.
جدیدی که در دوره ریاست مرحوم 
یزدانی خرم و رسول خادم و حتی 
دوره سرپرستی مرحوم خطیب 
خیلی دیده نشده بود، توقع داشت 
با انتخاب رفیق قدیمی اش به 
عنوان رئیس فدراسیون کشتی 
مسئولیتی را در کشتی داشته باشد. 
به همین دلیل هم بعد از انتخابات 
خودش را به دبیر نزدیک کرد بلکه 
به لحاظ مدیریتی هم در کشتی 
حضوری داشته باشد. علیرضا 
دبیر هم او را برای انتخابات شورای 
کشتی آسیا معرفی کرد که جدیدی 
رأی نیاورد و با این رأی نیاوردن 
دوباره میانه این دو یار غار به هم 
خورد و این بار جدیدی مقابل دبیر 
ایستاد. باز هم فرایند انتخابات فرا 
رسید و این بار در حالی که جدیدی 
برای انتخابات ثبت نام کرده بود و 
حتی احراز صلاحیت هم شده بود 
اما در مجمع بعد از نطق انتقادی 
نسبت به وزارت ورزش و جوانان و 
فدراسیون کشتی اعلام کرد که از 
روند برگزاری انتخابات به دادگاه 
شکایت می کند. شکایت او در 
دادگاه نتیجه داد و رأی اولیه حکم 
به ابطال انتخابات فدراسیون 
کشتی داد اما جدیدی به همین 
اکتفا نکرد و در فضای مجازی 
چندین بار با الفاظ تند به دبیر 
تاخت. داستانی که حالا یک بار 
دیگر این دو نفر را مقابل هم قرار 
داده و این بار دبیر از جدیدی 
شکایت کرده و به دلیل توهین و 
نشر اکاذیب رایانه ای او را محکوم 
کرده است. دادگاه مجموع رفتار 
ارتکابی را با بزه توهین مطابق 
دانسته و عباس جدیدی را به 
پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جزای 
نقدی در حق صندوق دولت و 
حذف تمام محتوای مجرمانه از 
صفحه اینستاگرام محکوم کرده و 
حالا باید دید که این بار داستان دو 
رفیق قدیمی به کجا ختم می شود.
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